综上所述，公司董事会认为《2021年限制性股票激励计划（草案修订稿）》设定的第

二个解除限售期解除限售条件已经成就。 根据公司2020年年度股东大会的授权，公司将按

照激励计划的相关规定办理解除限售的相关事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为2023年7月5日；

2、本次符合解除限售条件的激励对象共计29人；

3、可申请解除限售并上市流通的限制性股票数量为95.2515万股，占目前公司最新股

本总额196,192,485.00股的0.49%。

4、本次限制性股票解除限售具体情况如下表：

姓名 职务

获授的限制性股票

数量

（万股）

已回购注销限制性股

票数量

（万股）

转增前剩余股份数

（万股）

转增后剩余股份数

（万股）

本次可解除限售的

限制性股票数量

（万股）

兰波 董事、副总经理 9.00 2.70 6.30 9.45 4.05

杨林广 董事、副总经理 25.00 7.50 17.50 26.25 11.25

黄敏胜 副总经理 20.00 6.00 14.00 21.00 9.00

张磊 副总经理 5.00 1.50 3.50 5.25 2.25

李汉明 副总经理 5.00 1.50 3.50 5.25 2.25

朱正旺

原董事会秘书

财务总监【注1】

15.00 4.50 10.50 15.75 6.75

核心技术（业务）人员

（共23人）

132.6701 39.8010 92.8691 139.3036 59.7015

合计 211.6701 63.5010 148.1691 222.2536 95.2515

注1：2023年4月14日，朱正旺先生因个人原因申请辞去公司董事会秘书、财务总监职

务，辞职后继续在公司任职。

注2：公司2022年度权益分派方案已于2023年5月18日实施完毕，2022年年度权益分派

方案：以公司《2022年度权益分派实施公告》确定的股权登记日的总股本128,604,990股

为基数，向全体股东每10股派发现金红利15元（含税），同时以资本公积金向全体股东每

10股转增5股。

5、董事和高管本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制：

激励对象兰波、杨林广为公司董事、高级管理人员，黄敏胜、张磊、李汉明为公司高级管

理人员，朱正旺为公司原高级管理人员（已于2023年4月14日辞任公司董事会秘书、财务总

监职务，辞职后继续在公司任职），其所持限制性股票解除限售后，将根据《公司法》、《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号—股份变动管理》 等有关法律法规的规定执

行。

四、本次解除限售后，公司股份结构变动情况表

单位：股

股份类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售条件流通股 23,278,069 11.86% 355,500 952,515 22,681,054 11.56%

高管锁定股 17,770,533 9.06% 355,500 18,126,033 9.24%

股权激励限售股 5,507,536 2.81% 952,515 4,555,021 2.32%

二、无限售条件流通股 172,914,416 88.14% 597,015 173,511,431 88.44%

三、股份总数 196,192,485 100.00% 952,515 952,515 196,192,485 100.00%

注：上述变动情况为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、备查文件

1、公司第三届董事会第二十七次会议决议；

2、公司第三届监事会第二十四次会议决议；

3、公司独立董事关于第三届董事会第二十七次会议相关事项的独立意见；

4、《湖南启元律师事务所关于公司2021年限制性股票激励计划第二个解除限售期解

除限售条件成就、回购注销部分限制性股票的法律意见书》；

5、《西部证券股份有限公司关于公司2021年限制性股票激励计划第二个解除限售期

解除限售条件成就、回购注销部分限制性股票相关事项之独立财务顾问报告》。

特此公告。

盐津铺子食品股份有限公司

董事会

2023年7月3日